

## CEVAP İSTERİZ

[ Geçen nuskadan mahab ]

Biraz acı yazacağımızı berveçhi peşin söylemiştik. Acı değil; sozlerimiz hakikattan başka bir şey değildir. Her vakit olduğu gibi gine olup biteni kaytten başka yazılarına fazla tek bir kelime katmayan kalemimiz, sırası gelmişken Rodna zaştita sürüsünün mazalim, cinayet ve razalet lerinden de - hatırları kalmaması diye - bir nebze bahsetmek ister .

Evvvelâ şunu söyleyelim, ki Bulgaristanda siyasiyat âlemine karışmayan tek bir fert yoktur , ve bunların bir çoğu [ 1 ] midelerinde aldıkları ilhamlarla Mefkûre (!) yolarında büyük bir aşkla yürürler .

İşte bunlar meyânında, saflar arasında sağını solunu tanıyamayan kunduracı çırakları da görürsünüz. Rodna zaştita yî teşkil eden bu kabil sarsaklar ve ahmaklar daha büyük şehirlere türk geçlerini, türlü sebepler ihdas ederek sokağa çıkar-

[ 1 ] Bñnlardan çok makul düşünen, namuslu ve türk dostu bir çok bulgarlar da tanırız . Binaenaleyh bu geldileri müstesna tutarak kaleme yürüttüğümüzü bilhassa kaydetmek isteriz .

tmaz; Türklerin kesif dulundukları havâlide ise Türk halkına kankusturarak zavalla ırkdaşlarımıza çırlıçıplak bir halde Türkiye hudutlarını gösterirler ...

Adalet ve medeniyetten dem vuran komşular ! size soruyoruz: Canı buğazına gelmiş Türkhalkı tarafından izam olunan hey'etlere salahiyyetler ve mes'ul adamlarınız bir klişe halinde gelmiş: «Müsterih olunuz, Türklere zulüm yapmak ve onları püskürtmek hatırmızdan bile geçmez; Bulgar hudutları dahilinde yaşayan her ferde kanunlarımız aynı hukuku bahşetmiştir ... , sözle riyle iknaa çalışır ve yolsuzlukların önüne geçileceğini te'min ederken dudakların da gizlenen kirlî, kaba ve müstehzi sırtmaları görmiyormuyuz sanıyorsunuz?

Yemden canlandırdığımız ve ya canlandırır gibi göstermeye geçe çalıştığımız Türk - Bulgar muhadenet cemiyeti ne âlemdiriz?!. Dört sene evvel olduğu gibi yatağından başını kaldırıp: «Ben varım!» diye gür ve fakat riyakâr bir sesle bağırırdıktan so-



Trakiyanın çok müstehrem ü ü f e t t i s i  
Hakkı Şinasi Pş. Hz.

AFGANİSTANDA  
VAZİYET

Ankara 26 [A.A.] - Moskova dan bildirildiğine göre Afganistanda Kâbil şehrine yürürmekte olan m ü s t e h z i h Celâllah şiretleri Kâbil 40 kilometre mesafede Baha Sâkinin müfreslerini fırsatla meodor etmişler .

İngiliz seferati takliye hazirliğindedir .

Royter ajansı diğer bazı kabillerin Habi ballaha karşı hasmane vaziyet aldıklarını te'yit etmektedir .

nra güzlerini derin bir uykuya kapayan bu hayırlı (!) cemiyetin gine bir kabir sükütuna daldığını görürüz .

Komşular ! biliniz, her zaman olduğu gibi yine : Ufak tefek hadiseleri, vaktaları izam ediyorsunuz .. diyeceksiniz. «Arı baldan mı kaçır tütsüden mi?» Serbest rahatı yerinde bir unsurun yerini yurdunu terk ederek çırlı çıplak bir halde hemen her gün hudutlarımız da

## TÜRK

BU AZİZ YURD İÇİN  
CANLARINI FİDA EDEN  
BÜYÜK ÖLÜLEKİNİ DE  
UNUTMAZ

Dün memleketin her tarafında oğuşu gibi Edirnemis de de Hava şehitleri için bir ihtifal yapıldı .

Saat ondan öğleye kadar kapalı bulunan ş u k e t l e r baştan başa bayraklarla donatılmıştı .

İhtifalde valimis Emin Bl. Garp hudut Komandanı Kâmm. Perka reisimis Bahattin, Belediye reisi Mithat , Maazir müddürü Salim beylerle halk asker , polis ve mektepçiler hazır bulundular .

Tam saat 11 de Vallimis Emin Bl. hânzârı selâmladı ve müteakiben kürsüye gelen Garp hudut Komandanı Kâmm Bey :

« Bu gün bu saatta memleketin her köşesinde tay yare şehitlerine ihtifal yapılmaktadır . onların m u s s e z ruhlarına hürmeten bir dakûka sükût edelim ! »

dedi . Bu dakikada halk şapkalarını eline alarak büyük ölüflerin müazzes ruhları önünde kemâlî husû ve huşu ile durdu .

( Sonu ikinci sahîfede )

hiline iltica etmesine ne dersiniz .

Sözlerimizin bir h a h i k a t olduğuna her gün sinemize bastığımız muhacir kafilelerinin akımından daha büyük delil yoktur ; ve biz size tek rar soruyoruz :

Bu haksızlıklar ve mazalim, bu cinayetler ve Türklere karşı takip etmekte olduğumuz taziyik, imha ve püskürtme siyaseti daha nezamana kadar devam edecektir?.

Kadri Oğuz

## SOFYADA MAKEDONYA KARDESLEKLERİ KONGRESİ

Bu ayın 23 ünde  
aldığı kararlar

- 1 - Büyük devletlere Sırp ve Yunan idaresinde kalan Makedonyalıların haklarını arı ile 1919 da - meşhurlanan muahedemelerinin - mülklerin kendî mülk idaresini kendileri tayin etmek - hak kını mülk olmaları prensibine muayyer ve Makedonya'nın Makedonyalılara ait olduğunu beyan etmek .
- 2 - Yunan idaresinde kalan Makedonyadaki ehlinin çek tüklerini Cemiyetlikavama bildirmek .
- 3 - Sırp idaresinde kalan Makedonya enasinde ki ehlinin haklarını Cemiyetlik avca arz etmek .
- 4 - - Vagosaşya idaresinde olup da Sırp oluyun mülk lere kardeş selamlar gönder erek onları Makedonyalılarla birlikte idariyetlerini istihale çalmışına teşvik etmek .
- 5 - Bulgar ekâir unumiyosine ve Bulgar hükümetinin bir müddet vererek Makedonya meselesinin hali hususunda yardımını istemek ve ekâiri müddetçe maksadınah fe temsil etmek .
- 6 - Hükümetten Köstendil ve Feirci sancaqlarındaki örfi idarecin bir an evvel kaldırılmasına istemek .

Kongre bu kararları alıñ kısı sonra Avrupa ekâiri unumiyetini Makedonya ya devası hakkında teşvir etmek üzere iki kişilik bir hey'etin teşkiline meimur edilmesini de mühtelakan karar verildiğidir .

### Millî gazete

Bu kararlar okunursa ilkbaharda Balkanlarda her halde karışıklıklar çıkaracağına dair olan tahminin doğruluğu olduguna tasdik olunur .

## Meçhul Hava şehidine

Kimsin, acaba hangisi günün ki, ledirler?  
Her meş'elî yadında doğar, vevle gelirler -  
Ruhunda ne kuvvetli, mübâhıp caribe varmış .  
Verden yedi kat arşı büt ün nur sarımsı .  
Pâkîrdi grab eylediğin yerdin ümitler .  
Göz yağı teindin yürüdü bunca şebüher .  
Cennet o kâul kanlılara yüz sürdüğü günde .  
Ul bağıladı şan . mucize dia çöktü ölümlerde .  
İmanındaki nur . nefhal kudretteki can sım .  
Hakkın yaratıp sonra gönül vrdiği şan sım .  
Gökler eğilip almın öpükçe şa yerler .  
Hakkın o bîce sır getiren sevgili derler .  
Ragret; o safir kılıbı bir, kibleli şamına .  
Bin bir emelin kaynağı Cennet bağı sanki .  
Bence tutayan vevle sökülmündeki esrar .  
Her sevgide . her şeyde bütün senden eser vap .  
Sıgınsam ebediler gibi . tarihe taşarsın .  
Rabb'in gibi sen sade gönüllerde yaşarsın .  
Yadın ne lâhî ne büyük hatıra bilsen .  
Her anı benim dir sana . bilüem ki nesin sen?  
Kimsin diye kaç kere seni göklere sordum .  
Kimsin dedi bepa kendi semim . kendi yardım .  
Hiç bir eşi yoktur denilen erlere eş sım .  
Sen bir ayın oğranda sönen şanlı güneş sım .  
- mehtaptan - Eyyuplu : ALİ HAYDAR

## TÜRK

### BU AZİZ YURD İÇİN CANLARINI FEDA EDEN BÜYÜK ÖLÜLERİNİ DE UNUTMAZ

( birinci sayfanın devamı )

Bundan sonra y ü z başı İbrahim bey kürsiye gelerek coşkun ve heyecanlı bir nutuk iradetti . İbrahim beyden sonra söz alan Lise son sınıf talebelerinden Mutemet elendi de büyük bir heyecanla bir konuşmada bulundu . Hatipler şiddetle alkışlandılar .

En sonra Mühtâ Efenâî şehidlerin ruhlarına ithâsen türkçe bir dua okudı ve duyul müteakip gürleyen top sesine belediye bandosu her kesin başaşağı dinlediği başlı bir marşa c e v a p verdi; askerler . beş el sıllah endabı ettiler ve sıra ile asker

polis müfrezeleri ve Erkek lisesi . Erkek muallim . ve Sanayi mektebi talebeleri kürsünün önündeki direktre sallanan şanlı sancamıza resmi selâmı ifa ettiler .

Bundan sonra başta mühterem Valimiz olduğu halde Hey'et de bayrağı selamladı ve bu suretle ihtifale nihayet verildi . İscillerin halkın arasından ağır . ağır geçirdikleri Tayyare timsalının önünde her kes tarafından şu cümleler okunuyordu :  
« ŞEHİTLERİMİZİN YERİ KALBİMİZDİR . »

## KÜÇÜK HABERLER

### CEVAT BEY

Atina 26 [A.A.] - Tokloya gidecek olan sabık Atina redirimi Yunan Başvekilî M. Venedicosa vedalaşmıştır .

### Ne zamana kadar ?

Belgratta müntezir «Politika» gazetesi 24 - 1 - 1929 tarihli nüshasında lagvedilen Hırvat partisinin nasiri e f k l r i : « Narodni val » ismindeki geretinin hükümet tarafından kapatıldığını yazıyor .

Surbostanın yeni rejimi hiç te hoş gidecek bir şekli lde değildir . Hader aldığı müze göre Koroşec . kendi adamlarına itidal tavayye etmektedir . Fakat ne zamana kadar ?

### BATAN VAPUR

Şanghaya (100) mil uzakta büyük bir Alman vapuru şiddetli fırtınalar yüzünden batmıştır . 40 kişimn boğulduğunu bildiriliyor .

### BULGARISTANDA SOĞUKLAR

Bu ayın 23 ne teseddüfden Çarşamba günü Sofyada termometre taltessüf 18i . Rusçukta 20 yi . Varna civarındaki Evksinogratta 22 yi . Gornaoehovitsada ise 25 i göstermiştir .

Geçen hafta içinde İstanbula gelen Romanya Krallığı . kerimesi ve ma iyeti ile beraber güzel İstanbulunda bir kaç gün kaldıktan sonra Romanyaya avdet etmiştir .

Kraliçe Hz . gü rd üğ ü hüsnü kabulden dölayı memnuniyetini izhar etmiştir .

Yazın :  
L. Talay

## HAKİKİ SAADET

Nakleden :  
K. Oğaz

Bu yetişmiyormuş gibi bir sıra kirgizlar . İlyasın en eyi hayvanlarını çalarak arazinin de en münbit bir kısmını işgal ettiler .

Böylelikle z a v allı İlyas servetinden günden güne kaybe

diyor ve fakru zararrete doğru yuvarlanıyordu . Nihayet biçare adamcağızın küyveti de azaldı ..

Yetmiş yaşına basan İlyasın elinde bir şey kalmamış . maişetini te'min için sırtından kocuklarını satmağa

başlamıştı . Bu çok görüp geçiren adam cağız bu kadar büyük bir servetin elinden nasıl alındığı nı kendi de anlayamadı ve ne yapsın . çar ve naçar başkalarına muhtaç bir vaziyette kaldı ..

İlyasın kendi gibi ihtiyar karısından başka kimsesi kalmamıştı . Ondan ayrılan

küçük oğlu uzak diyarlara gitmiş . kızı ise çoktan ölmüştü ; binaenaleyh kendilerine yardım edecek kimseleri de yok demekti ..

İki ihtiyar uzun müddet yokluk ve sefalet içinde yuvarlandılar .

İlyas bir gün . zengin bulunduğu zamanlar da candan sevdiği

## İSTİKLÂL MADÂLY ALARI İLE TELLİF

Dünkü gün VIII yette, İstiklâl harbünde fedakârlık gösterenlerden müteakıl takvîmî Paik, Posta telegraf başkâtibi Tevfik, Belediye hastahanesi eczacısı Osman, şehit Yürübaşı oğlu Fırat beyler İstiklâl madâlyalarıyla telif olunmuşlardır.

Merasimde asker, jandarma kıtanı ile Polis müfrezesi hazır bulunmuş ve Belediye bandosu millî marşlar terennüm etmiştir.

## ATALAR SÖZLERİ

- 81 -

Olacak olur, çar ve naçar, ister geniş tut, ister dar.

- 82 -

Unmadığın taş, a r a b a devirir.

- 83 -

Baba, bir lüksü tuttum :

- Al da gel.

- Gelmiyor.

- Bırak ta gel.

- Salıyor.

- Desene; O beni tuttu!

- 84 -

Baba mirast yanan mum gibidir.

- 85 -

Bakarsın tahtayı yel alır; yel almazsa sel alır.

- 86 -

Bağa bak öşüm olsun; öşüm yimeğe yüğün olsun.

- 87 -

Bakarsın bağ olur, bakmasın dağ olur.

- 88 -

İslâmın şartı beş, alıncısı insaf demişler.

- 89 -

İstanbulun yangını olmasa evlerin eşiği altından olurdu.

- 90 -

İnsan ikrarından, hayvan yularından tutulur.

OSMAN NURİ

16 kânunusani 928 sahîre borusan fiat cedveli

Hububat	okkas	okkas	okkası	borsada satılan mal		dirhem
	asağı yukarı	ayrış	vasıfı	para	okka	
Böğday	15 30 16	15 16	5	1200		
Kasla	15 16	15 15	10	1800		
Sâmer			16	30	20	
arpa un için (yemlik)	11 10 11	14 11	12	2500		
Çavdar	13 10 13	18 13	14	2500		
Mısır	12 12	10 12	05	600		
Faşıly						
Yulaf			3	23	150	
Burçak			12	6	500	
Kuş yemi		13	5		50	
Afyonşahını						
İnce kepek	230	230		21	okkabak	paiket
kalın	190	190			31	
Susam		34	30		50	
Kaçık						
Meremnek						

değiryerli kârma birinci nevi has lîlosu 53 çuvalı 1535kn.

birinci nevi çuvalı 1285 ikânci nevi çuvalı 270

## HAYIRLI BİR TEŞEBBÜS

İstanbulda, Süheymam-yede hayır seven zenginler, marif müessesîni ve dekt. olanlarından mürekkep bir heyetin Çoçak Rakma Yârda namında hayırlı bir müessesec vücuda getirmeye karar verdipni ve müsaade olmak üzere hemer vîklyete mürazaat edipni haber aldık.

Böyle hayırlı müesseseclerin, memleketimizin her köşge ve bucagında vücuda getirilmesini derin ve samimî bir istekle dileyenlerdeniz.

## TÜRK MACAR MÜAHEDE NAMESİ

Üç hafta evvel imsalanan Türk - Macar bîarafak, uluşuna ve hakem mühede-sinin metni neşrolünmüştür.

## İSTANBUL YANGINI VE TAHKİKAT

İstanbulda, Tatarlarda büyük bir yangın olmuş, beş yüz ev ve dükkân yanmıştır. Mesuller aranıyor; tahkikatı Mülkiye müfettişleri vasiyet etmişlerdir. Yekâle-tin Terkos direktörü ile ram-müfettişlerinin, tevkîfenî emrettiğini İstanbul ref-kârlarımız yazıyorlar.

## TANIMAYORLAR

Bu sabah 5 idergün bir habere nasaren Afganistanın muhtefil memleketler neflindeki sefilileri yeni hükümeti tanımadıklarını ve Kral Amanullahı sadık kalacakları Habîbulbaha bildirmişlerdir.

## Hariciye Vekilimiz

Bir kaç gündüzenberi Hariciye vekilimiz hasta idiler. Son gelen haberlerden Tvfik Ruştü B. in e y ile şüğine sevinçle muallâ idük.

## MÜSAMERE

Geçen Perşembe günü akşamı E. M. Mektebin de mezkûr mektep talebeleri bir müsamere vermişlerdir.

Çok muvaffakolan talebeyi ve muallimlerini tebrik ederiz.

## Kazanç vergisinde ta'dilat

İstiklâl maliye emri emendinir kazanç vergisinde mükellefler lehine bazı ta'dilat yapıacağı haber alınmıştır.

## Kaç muallim me'zun olacak?

Bu senin muallim mekteplerinden bine yakın muallim me'zun olacağı haber alınmıştır.

## Telifi beyan muahedesini

Rus - Alman telifi beyan muahedesinin imsalanmış Amadolu şjanı 26 tarihli telgraflarında bildirilmekte-dir.

## Millet mektepleri

Şehrimizde olduğu gibi aldığımız haberlere nasaren köyle de millet mektepleri büyük muvaffakiyetlerle tedrisata devam etmektedirler.

## DOKTOR YUSUF İYİA

Belediye hastahanesi dahil hastadıklar ve Lüben tamar-biri her gün hastalarını öğleden sonra hanesinde kabul ve tedavi eder.

Adres : Reşadiye - sinema caddesi kapalı esahâne kar-şınıdadır.

dostunu hatırladı; Mehmet Şahl. Bu adam ne çok zengin ne de fakir değildi; fakat isterse pek düşkün ve cidden acınacak bir halde kalan bu ihtiyarlara yardım edebilirdi. İlyas da buna emin bulunduğu içindir ki Mehmet Şah ile vaziyet hakkında görüşmeğe karar verdi ve

görüştü. Mehmet Şah gözlerine inanamıyordu; karşısında eski zengin dostu İlyası böyle perişan ve muhtaç bir vaziyette görünce pek müteessir oldu ve onun ne büyük bir misafirperver ve evi kalpli bir adam olduğunu, zengin bulunduğu zamanlar da fakirleri ne kadar

derin bir sefka ile bağrına bastığını hatırlayarak; « - İlyas, bedbaht dostum; ihtiyar karınla gel, evimde yaşa. Yazın bağçelerimbe gücünün yettiği kadar çalışır, kışın da hayvanlara bakarsınız; size ihtiyacımız olan her şeyi veririm. » dedi. İlyas bu karagün

dostuna teşekkür ederek karısı ile birlikte o günden itibaren onun yanında işçi sifatiyle çalışmaya başladı. İlyas ve karısı kendilerini yormadan güçlerinin yettiği kadar çalışıyor ve rahat, rahat yaşıyorlardı.

( Sonu var )

## ŞEN SÜTUN

## İSTİKBAL YOK

- Küçük hanım :  
ticarethanedeki  
vazifenizden niçin  
isti'fa ettiniz ?

- İstikbal yok  
hanım teyze !

- Neden ?

- Neden olacak ?  
Ticarethane büyük,  
memur çok ama ..  
hepsi de evli ..

## HAKLİ BİR ENDİŞE ..

- Ne pis hava .. İki  
saattan beri yağmur  
yağıyor. Karım soka  
ğa çıkmıştı. Yanında  
şemsiyesi de yok ..

- Sen merak etme  
azırım; o bir hangi  
yere girmiştir.

- İşte ben im de  
canımı sakan orasyal.

## EN KIYMETLİ ŞEY

- Dünyada en kıy-  
metli şey nedir ?

- Altın ..

- Hayır !

- Gümüş, elmas ..

- Hayır ..

- Ev, tarla, bağ,  
bağçe ..

- .....

- Fabrika, mal,  
mağaza, servet ..

- Hayır ..

- Peki, nedir ?

- Namus oğlum,  
namus! Namus olma  
dıktan sonra bunlar  
ne eder ?

## VAZGEÇER ..

- Bilmem karmu  
eldiven taşmaktan  
nasıl vazgeçireyim ..  
Çok eldiven eskitiyor;  
ona eldiven için her  
ay avuç dolusu para  
sarf ediyorum ..

- Gayet basit; ona  
elmas taşlı bir yüzük  
al, eldiven taşmak  
tan vazgeçer ..

## GIBTA EDİYOR

- Ah!.. Bilsen bu  
okuduğumuz roman  
ın kahranına naka  
dar gıpta ediyorum..

- Neden ? Değilmi  
neticede onu karısı  
terkediyor ..

- İşte ben de bunun  
için ona gıpta ediyö-  
rum !

## NEDEN KORKUYOR

Liseye devam eden  
Behor a mu cası ile  
görüşür :

- Amuca bana on  
lira ver, çok ihtiya-  
cim var. Eğer verm  
essen kendimi suya  
atarım ..

- Sular çok soğuk,  
her taraf buz tutmuş;  
nezleyle yakalanırsın!

- Tabanca ile inti-  
har ederim ..

- Kafan kalındır,  
kursun işlemez ..

- Dinimi değiştiri-  
rim ..

- Bu suretle senden  
kurtulmuş oluruz ..

- Mektebi terkedüp  
bir dükkân açar ve  
sana rekabet yapı-  
rım ..

- On liramı isteyo-  
rdun; al ! ..

KİM NAZEMAN  
SEVİNİR ?

Halası Ahmed'e so-  
rar :

- Yavrum; beni sev-  
ermisin ?

- Çok severim hala!

- Size geldiğin za-  
man sevinir misin ?

- Çok sevinirim.

- Peki, sizden eve  
döndüğüm zaman da  
sevinir misin ?

- O zaman annem  
sevinir ..

Ağaçkakan

## İ L Â N A T

Darülfün me'munlarından

## DİŞ TABİBİ

## Salt Tevfik

Muayenhanesi :  
Kale içinde balık pa-  
zarı caddesinde vâli  
konağı karşısında ki-  
hanedir ..

Edirne Şehiryatı  
mektebinden :

Mektebimizin Mayıs  
1929 gayesine kadar  
ekmek ve koyun,  
sığır eti ihtiyacı  
24-1 - 929 tarihinden  
itibaren yirmi gün  
müddetle munakasa-  
ya vaz edilmiştir.  
12 - 2 - 929 tarihine  
müsadif salı günü  
saat onördörtte daire  
hükümette müteşek-  
kil komisyon tarafı-  
ndan ihalesi icra  
kılınacaktır. Taliple-  
rin şeraiti anlamak  
üzere mektep idaresi  
ne muracaatları ilân  
olunur ..

25 - 26

## Hapishane m. inden

Koyuneti	Kilo	675
Sığireti	kilo	675
Kokosyağı	200	
Pasulye	459	
Nuhut	540	
Bulgur	750	
Tuz	200	
Suvan	200	
Kırmızıbiber	25	
Sabun	5	
ğaryığı	40	
Ođun	11425	
Ekmekeşmer no1	17410	

Merkez Vilayet Hapis  
hünesine Lüzumu olan yukarı-  
da yazılan On üç kalem  
Ezzaki mütenvis ile Odun  
ve Gaz yağı 1 kânussani  
929 tarihinden Mayıs 929  
gayesine kadar beş aylık  
olmak üzere mevki mûna-  
kasaya vaz edilmiştir. İhalesi  
25 kânussani 929 tarih  
Pazartesi günü saat onaltıda  
icra kılınacağından itasena  
talip olanlar teminatı evve-  
liyyelerle birlikte meskür  
gün ve Saatta daire hükü-  
mette müteşekkil komisyona  
müracaatları ilân olunur ..

127 - 127

Edirne Kız muallim  
mektebinden

Mektebimizin Mayıs 1929  
gayesine kadar ihtiyacı olan  
Koyun Kuzu ve sığır eti ile  
bakkalıyeye mützellik erzak  
odun vesafresinin 10 Kânusu  
sani 1929 tarihinden itibaren  
yirmi gün müddetle aleni  
münakassaya vaz edilmiştir  
taliplerin şartnamelerigörmek  
üzere mektep idaresine ve  
münakassaya iştirak içinde  
30 Kânussani 1929 Çarşamba  
günü saat 14 de hükümette  
müteşekkil komisyondahazır  
bulunmaları ilân olunur

22 - 25

Muhterem Tirakyalı  
hemşerilerime

On beş seneden beri daima  
muvafakiyetli tedavi ve am-  
eliyyatlarla halkın emniyyet  
ve himadını kazanmış olan  
doktor operator Fuat Ahmet  
bey Kal'a içinde Türk Ocağı  
yanındaki hanesinde her gün  
saat 9 dan 5 e kadar kulak,  
burun, ağız, buğaz ve göz  
hastalarını ve her türlü köle-  
ük ve sağırıkları fenni tıbbin  
en yeni usul ve ameliyyatları  
ile muayene ve tedaviyi kab-  
ul eder. Tedavi ve ameliyya-  
tlarından memnun kalmaya-  
cıklardan katiyen para alın-  
maz, ahhsabde iade edilir ..

## Hapishane . M .

Koyuneti	Sığireti	Kokosyağı
kilo	kilo	kilo
675	675	200
Fasulye	Nuhut	Bulgur
kilo	kilo	kilo
450	540	450
200		200
Suvan	Kırmızıbiber	Sabun
kilo	kilo	kilo
200	25	5
ğaryığı	Ekmekeşmer No 1	
kilo		
40	17410	
Ođun		
kilo		
11425		

25 - 22

Merkez hapishanesinde  
mevcut Mahkûminin ihasesi  
olan balada muharrer on üç  
kalem erzakı muhtelifle ile  
Odun ve ğaryığı 1 kânusu  
sani 929 tarihinden mayıs  
929 gayesine kadar beş aylık  
olmak üzere 1 kânussani  
929 tarihinden itibaren 20  
gün müddetle mevki mûna-  
kasaya vaz edilmiştir. Talip  
olanlar şeraiti münakassayı  
anlamak ve pey sürmek  
üzere hapishane müdiriyye-  
tine müracaatları ilân olunur.

Edirne : vilayet matbaası